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Zarzqdzenie nr .\)./03
Burmistrza Miasta Szczecinka
z dnia 17 stycznia 2003 roku

w sprawie ustalenia ukladu wykonawczego budietu miasta Szczecinka
na 2003 rok

Na podstawie art. 126 ust. I pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych / D U. nr
153, poz. 1014 7 péin. g/ - Burmisirg Miasta postanawia co nastgpuje !

§1

Ustala sie uklad wykonawezy budzetu miasta na rok 2003 f. dokonujqc podziaiu wedlug
klasyfikacji budzetowej na dzialy, rozdzialy i paragrafy, planowane dochody i wydatki przyjete
uchwatq nr IV/20/02 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 grudnia 2002 roku w sprawie

uchwalenia budzetu miasta Szczecinka na 2002 rok, zgodnie z zalqcznikami nr 1, 2, 3.

§2

Uchwala ywehodzi w zycie z dniem podjecia z mocq obowiqzujgeq od 1,.01.2003 rofku.

Burmistrz; Miasta -
/é; fA"":\: w’{mm’ﬂw"‘“%wh

mgr inz. Marian Tomasz Goliriski




Zalgcznik nr 1 do Zarzqdzenia nr i L/03 Burmistrza Miasta Stegecinka ¢ duia 17 siyegnia 2003 reku

Budzet miasta Szczecinka na 2003 rok

5 tktad wykonawcezy”
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| Dziatalnosé ustugown.

Izby mlmcze
Walaty gmin na rzect ith rofniczyvel w wysakoscd 2 % uzyskanyel wplywdw g podathy

Lakalny fr mmpmf zhiorowy
Doplaty w spdlkach prawa handlgwege
Draogi publiczne gminne
Zakup nsiug rementowych

Zakup nstug pozostalych
Réine oplaty I shladki

Zadania w zakresie upowszechmanm i ysfykl
Datacja podimictosva z budtetu dla zakladu bidzetowego
Zakup using pozostalyelr

Gospodm Im g: untmm i nieruclomosciami

Wphwy £ oplat za zorzqd, niythowanie { ndytkowanie wigegyste nigriechomuoscd

Dochody z nafmu § dylerimyy skiaduthdw majgthowych Skarbi Paiistwa, fednosiek
samoriqed teeytorininego lub innych jednostek zaficzanych do sektora finansdw publiczuych
oraz innyeh wmdw o podobiym charakierze

Wplywy z teteede preeksziafcenin prawa niythowanie wiccgystego proysiugufgeemn osobom

Sfrzyegnym w prawoe wlasnosel

plywy ze spredaiy werobdw | sidaduthdw majathowyel
Pozostale odsetki

Zakup using pozosieiych

Rdine aplayy § skindhi

Podatek od towardw § ushug VAT

Kary § odszkodowania wyplacane na rzecz osob fizyeznych
Wydatki na zakapy inwestycyjne jednostek budtefowyeh
Wykup odsetek ad kredytow mieszhaniowych
Pozostale odselki

Plany zagospodarowania pr zesn zemu_ga
Zakup ustug porostalych

Cmentarze

Dotacfe celowe otrgymane g budietu pavistwa na zadania biekqee realizowane prrez gming na
podstawie poroznied 7 organani administracji raqdowef

lfrklrp uslug pozasm{] c.fr

. Urzrga[v wajewédzkre o

Dotacje celowe otrgrmane ¢ budietu parisiwa na realizacie zadai bietqeych z zakresu
administracii rzqdowef araz innyel adai zleconyel gminie ustawandd
Wynagrodienia esobowe pracownikdw

Skiadki na nbepleczenia spolecune

Skladki na Fundusz Pracy

Rady miast

Rétne wydatki na rzecz osdb fizyeanyeh
Zakup materialdw | wyposatenin
Zakup using pozostulych

Podrdie sluibowe krajowe

Podrdte stutbowe ragranicine
Urzedy miast

Wplywy z réinych docheddw

MNagrody | wydathi ssebawe nie zaliczone do wynagrodzed
Rdine widathi na rzecy osdb fizyeguyel
IFynagredzentia esobowe pracownikinw
Dodatkowe wynngroedzenie roczne
Shlwdki na uberpiecienia spolecine
Skladki na Frtudusz Pracy

Hokup materialdw § wyposatenia
Zakup energli

Zakup usiug remontowych

1.635.000
350000
56.000

30.000

1.000.000
5.000

17.000

17.000

- 245.000
245.000

10.000
10.600

000

w glotych

800.000
500.000
1.940.000
1.320.000
550.000
20.000

33, 000
40.000
13.000

723,000

268.000
s.000
10.006
40.600
100,000

100.000
. Iﬂ"?. qﬂu
:247.000
230.000
230.600

17.000

.., 1no60
5.450.000
500.000

£17.790
71976
10.234

340.600
284.000
20.090
30.000
4.000
2.600

4.250.000

3.000
10.000
2,679,821
235.145
487.688
69, 346
120.000
96,000
10.000
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Zalqcznik nr 1 do Zarzqdzenia nr ooz Burmistrza Miasta Szezecinka z dnia 17 styeznia 2003 roku

$300 | Zakup nslug poostalych . . 277.756

410 | Podrdie stuibowe krajowe 36.000
A420 | Podréie stuibowe zagranicine S.000
4430 | Réine oplogy | shindki 10.000
440 | Qdpisy na rekladowy fundusz Swiadezen socjalnyelr 62.244
6060 | Wydatki na gakupy imwestyeyine fednostek budgetowych 160.000
75047 Pobdr podatkdw, oplat i nie podatkowych naleinosci 60,000
budtetowych
4308 | Zakup usiug pozostalych 60,000
75005 Pozostala dzialalnosé 50.000 300.000
069 Woplywy 7 rdénych oplat S0.600
3030 | Rdine wydathi na reecz osdb fizycznyeh 10.060
4210 | Zaknp materialdw i wyposatenia 100.060
4300 | Zakup uslug porostalych 125,000

4430 | Réine aplaty i skladki ) B ) o 65,000

.';/;51'0'1" ' .Urzg(br naczeln ych organdw wladzy pass wowe;, kontroli R 6.116 | 6.116

i ochirony prawa
201 Dotacfe celowe otreymane 7 budietn puiistwa wa realizacie zadan biedqcyeh ¢ zakresu 6.116
adminisiracii reqdowef erag innych gadaii tleconyeh giminie ustawani
4210 | Zakup materialow i wyposaienia
4306 | Zokup usiug porostalych

7541 - | ona pi

75411 Komendy powiatowe P{mstwawej fmzv Poiar H‘ej
6066 | IWydatki na gakupy Inwestyeyine jednostek budietowych

75414 Gbrona cywilna 2.000
201 Dotacje celowe airzymane 7 budietn pmistwa i realizacie zadart bleiqeyeh ¢ zakresu 2.000

administracii rzqdowef araz innyclt admi gleconych gninie ustawami

4210 | Zakup materialdw i wyposatenia 2,000
4300 | Zakup nstig peiostalyeh 16,060

75416 Strai Miejska 10.000 735.000
057 | Grepawny, mandaly | inne kary pienietue od ludnosdcl 10.000
3020 | Nagrody i wydnthi esobowe nie zaliczone do wynagrodzeni 7.200
4016 | IFynagredeenia osobowe pracownikéw 475,060
4040 | Dodathowe wynagrodzenie roczne 37500
4110 | Skindki na ubezpieczenia spolecine 100,660
4120 | Skladki ne Fundusz Pracy 14,960
4210 | Zakup materialow § wyposatenia 30.000
4260 | Zakup energii 8,000
4270 | Zakup ustug remontowych 10,000
4300 | Zakup usiug pozostalych 33900
4410 | Padréte stutbowe krajowe 3.500
4430 | Rétne oplaty | skiadki 3.500
4440 | Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczer sac,rahr) ch ) 2.900

756 ' Dochoa'y od osob prrzwnych od.osob fizyez ' ' i

75601 H’piywy z podatku dochodowego od osob fizycznych 130. 006. |

035 | Podatek ad dzictalnosei gospodarczej osdb fizyernych, aplneany w fornie harty podatiowej 130.000
75015 Wplywy z podathku roinego, podathu lesnego, podathu od 9.977.200

czynnosci cywilnoprawnych oraz podatkdw i oplat lokalnych od
osob prawnych i innych jedunostek organizacyjuych

031 Podatek od nieruchamosci 9..408.000
032 Podatek rolny 7208
033 | Podatek ledny 5.000
034 | Podatek od Srodkdw transpartowych 350,000
ase Podatek od czyunosci cywilnoprawnyeh 150,000
069 Wplywy 7 rdinych optat 5000
091 Qulsethi od nieterminesvych wplat z tytulu podatkéw i oplat 60.000
75610 Wplywy z podatku reluego, podathu lesnego, podatku od 3.084.200

spadkdw i darowizn, podathu od caynnosci cywilnoprawnych oraz
podatkow i optat lokalnyel od osdb figyeznyehlt

031 Podatek ed nieruchomosci 2.040.000
032 Padatek rolny 25,000
034 | Podatek od sredbdw transportowyeh 130.060
036 Podatek od spadkéw i darowizn 90.060
037 | Podatel od postadania psdiy 29.260
043 Wplyw z oplaly fargowef 70.060
058 | Podatek od cxynnosel cywilnoprawnych 460.000
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Zalgeznik nr 1 do Zarzadzenia nr .fsf.".{./()j Burmistrza Miasta Szezecinka z duia 17 stycznia 2003 roku

757

758

801

8511 .
85154

853

75618

75621

75702

75801

75802
75805
75814
75818

80101

80104
80110

80113
80146
86195

85193

85302

85303

85313

Wplrwy ¢ réinyeh oplat

891 Oxdsethi od nieterminowych wolat 7 tytuln podathiw f oplat
Wplywy ¢ innych oplat stanowigeyel dochody jednostek
samorzgqdu tervtorialnego na podstawie nustaw

041 Hplrwy ¢ oplaty skarbowej

a48 Wolywy 2 oplat za rezwolenie na spreedat alkoholu
Udzialy gmin w podatkach stanowigeych dochod budtetu
peaistwa

801 Podatek dochodowy od os6b figycinych

802 Padrrrd dadwn’mn od asab prawnych
Obslug(r papier. G Wt toseiowyctt, kr er{vtdw rpozvczek ;erhmstek
sameorydu terytorinlnego

8070 | Odsetki i dyskonto od krajewych skarbowyeh papierdw wartoSciowych oraz poiyczek

i I.reﬂ'_; o

Cresé ofwiatowa :mbwencﬁ ogdlnef dia jednostek smnorzqdu
terptoriainego

292 | Subwencje ogdlne 7 budietir pristwa
Czes¢ podstawowa subwencji agdinej dla gmnin
292 | Subwencje ogdlne z budietu paristwa
Czesé rekompensujqea subwencji ogdinej dla gmin
292 | Subsvencie ogdine ¢ ludtetn pmistwn
Rdine rogliczenia finansowe
092 | Pozostale odsetki
Rezerwy ogdine i celowe*
Rezerwy™®

4810

\ Oswiata i wychowanie
Szkn{;’ padsmwawe

2510 | Dotacie podmiotowa z budtetn din zakiadu budietmvego
2540 | Datacja podmiotowa 7 budietu dla niepublicznef stkaly tub innel niepublicznej placowki
oSwiafowo-wychowaweref
Przedszhola przy szkotach podstawowych
2510 | Dotacja podmdatowa z budietu dla zaktady budietowego
Gimnazja
2510 | Dofacin podmiofowa z budietn din zakladu budteiowege
2540 | Dotacia podmiolowa g budietu dla niepublicznef stkoly lub innef nicpnblicznef placéwki
oSwiatowa-wychowanczef
Dowozenie uczniéw do sghol
2518 | Dotacia podmiofowa ¢ budiein i zaktadn budietowego
Doksztalcanie | doskonalenie nawczycieli
2518 | Dotacia podmiatowa g budietut i zakladu budietowego
Pozostala dzialalnosé
203 | Dotacje celowe ofrgymane 7 birdtein paisowa na realizacie wlasnych zadat bietqcych gin
2510

Do{rrc_fﬂ por!mmmwn E bml'zem rﬂn znkladu budtetowe,

' Przecnw]zial(mie alkoholizinowi

2828 | Doracja celowa 7 budzetu na finansowanie lub dofinansowanie adail gdeconych do realizacii
stowarzyszeniom

2830 | Dotacje celowa g budietn i finansowanie b dofinansowanie radast teconyelt do realizacyi
pozostalym fednostkom nie zaliczanym do sekiora finansdw publicenyeh

£218 | Zakup materialdw i wyposazenia

4306 | Zakup nslug pozostalych

G050 | Wiydatkt ivessyeyine fednostek Budtetowyel
Pozostala diialalnoesé
Zuknp using potostalych

2830 | Dofiucfa celowa 7 budietn na finansowanie lnb dofinaisowanie zadani dleconych do realizacii
pozostalym jednostkom nie zaliczanym do sektora finanséw publiczych
Osrodki wsparcia

261 Datacje celowe ofrzymane 7 budietn padlstiva na realizacie zadad bielqeyeh 1 cakresn
administracil reqdowef oraz innyelt gadad gleconych gminie ustavami

2830 | Dotacja celowa 7 bidietu na finansowanie kb dofinansowanie zada glecanych do realizacji

9300

| Opicka spoleczia .
Domy pomocy spolecznej

porostalym jednostkom nie zaliczanym de sekiora finansdw publiczuych
Stkiadki na nbezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby
pobierajaee niekidre Swindezenia z pomocy spolecziiej

1.100.000

600.000
500.000

11.324.352

10.874.352
450.000

14.834.278

14.834.278

24.859
24.859

2,402,779
2.402.779

50.000
50.600

- 82:000

32.000
82,000

302.000
302,060

75.000

.268.000

- 400.000
400.000

460.000

261.000
261.000

15,547,078

9.136.838
8.970.438
166.400

76.900
76,900

5.475.340

3.196.300
279.048

28.000
28.000

730.000
730.000

100.000

... J00.000
550.000
600.000
160,100

16268

8148
65,508
250,000

50000
50.000

- 1.051.000

303.000
303.600

302.000

302.000

75.000

strona 3




o

/-.’
Zatgenik nr 1 do Zarzqdzenia nr .sz/03 Burniistrza Miasta Szezecinka 7 dnia 17 stycginia 2003 roky

85314

85315

85316

35319

85320

85328

35395

207

4130

Fi0
4119

3020
311¢
{010
440
e
4120
4210
4260
4308
410
4449

201

3110

201

3020
3030
4010
S048
4110
$128
4140
4210
$260
4300
4418
L4440
4480
6050

3020
3030
4010
4040
4110
4120
4210
4260
4300
4410
4440

281

2830

4300

3020
3030
4010
4040
4110
4120
4210
4260
4300
4410
4430

| Edukacyjna opielka wych

Doiacje celowe otrzymane z budiefn patistwa na realizacle zadaif bleiqeyeh z zakresn
administracil raqdowef oraz innych zadai deconych gminie nstawami
Skiadki no ubezpieczenie zdrowotne

Zasilki i pomoc w naturze orag skladki na ubezpieczenia

spolecine

Dotacje cefowe ofrgymane z bipdiefu pmistwa na realizacly zadmi bieiqoyeh z takresu
administracji rigidowej oray innych adni tleconyel gminie nstawami

Swiadcgenin spoleczne

Skladki na nbezpieczenia spoleczue

Deoduathi miesghaniowe

Nagrady  wydathi osoboive nie zaliczone do wynagrodien
Swiadezenia spoleczne

IFynagrodrenia osobowe pracownikéw

Dodatkewe wynagrodzenfe raczne

Skindki na ubezpieczenia spolecune

Sktadhii ne Fundusg Pracy

Zakup muterialow i wyposaienia

Zakup energif

Zakup ustug pozostalych

Paulrdie stuibowe krajowe

Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczer socjaluyel

Zasitki rodzinne, piclegnacyjne | wychowaweze
Dotacfe celowe otrgrmane z budietn patistwa na realizacie zadan bieiqcyeh ¢ zakresn
administracji reqiowef oraz innyeh adail tleconyeh gminie wstawami
Swiadezenia spoleczue

Osrodki pomocy spolecznef

Datacje celowe otrzymane 7 budietn padistwa na realizacie zadad bietqeych v zakresu
administracji rzqdowej eraz innyeh adaif tleconyeh gminde wstawami
Nagrody 1 wydathi osobowe nie zaliczone do wynagrodzein

Rozie wydatki nn rzecz oséb fizyeanyeh

Wynagrodzenia osobowe pracownikiw

Dodatkowe wynagrodzenie rocine

Skfaedki na nbezpieczenia spolecine

Skladki na Fundusg Pracy

Wplaty na Pailstwowy Frndusz Rehabilitacli Osdb Niepelnosprawnych
Zakup materialéw i wyposatenin

Zakup energii

Zakup nuslng porostalych

Podrdie stuibowe krajowe

Oedpisy na zakiadowy fiundusz Swiedczef socialnych

Podatek od niernchamoscl

Hydathi inwestycyfne jednostek budtefowyeh

Jednostki specjulistyczinege poradnictwa, miesghania chronione i

osrodki interwencjl kryzysowej
Nagrody | wydathi osobowe nie aliczone do wynagrodzen

Rdine wydathki na rzecz 056b figycanych

Wynagrodzenia osobowe pracawnikéw

Dodatkowe wynagrodzenie rocgie

Skiadbi ne nbezpieczenia spelecine

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materialow  wyposatenia

Zakup energit

Zakup usiug pozostalycl

Podrdie siuthowe krajowe

Cdpisy na gakladowy fundusz $wiadezert socjalnyel

Ustugi opiekuricze | specialistyczne uslugi oplekuicze
Dotacie celowe otrgyinane 1 budietn pmistwa ne realizecie zedal bietqeych z takresn
adminisiracji rzqdowej oraz innych zadari deconyel gminie ustawami

Dotacja celowa z budketn na finausowanie Iub dofinansowanle zadaif tleconyele do realizacji
pozostalym fednosthom nie yaflczanym do sektora fluanséw prblicznych

Zakup uslug pogostalych

Pozostala dziataliosdé

Nagrady i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeni

Roiune wydatki ni reece 056b figycanyceh
Wynagrodzenia esobowe pracownikdw
Dodatkoive wynagredzenic rocgne

Skiadki na nbezpleczenin spolecie
Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatdw i wyposatenia

Zakup energii

Zakuip using porostalych

Podrdte siutbowe krajowe

Rdine oplaty | shlodki

Odpisy na zakladowy funduszg Swindczed socjalnych

Przedszkola

75.000

3.026.000

3.026.000

279.000

279.600

332.000

532.060

54.000
54.000

- 13.000

75,000

4.326.000

4,155,000
171.600
3.500.000
223
3.33.4.000
97.179

6.821

18.500

2.500

8.600

6.100

23.000

500

3475

279.000

279.000
1,552,000

3.750
2.600
1.679.923
81.877
206.000
28.200
600
10.460
15.000
71,250
2400
30.700
8.908
20.600

240.000

75
20.000
149.281
10517
31.900
4.300
1200
7.300
10.925
500
3.800

334.000

54,000

280.000

140,000
150
£.600
T2
2.558
8.150
120
18.490
10.860
46,450
650
7.760
700

2.986.000
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Zalqeznik nr 1 do Zarzgdzenia nr .

03 Burmistrza Miasta Stezecinka 7 dnia 17 siveziia 2003 roku

DZ :

900

9226

921

F7
2540

85415
J248

85495
203
2518

90003
4300

90004
4300

90013
201

4260
4300

20095

947
997
4210
4270
4300
4530

2550

92116
2550
92118

4360
4470

22604
2519
4360

92605

2510

92695
2510

4300

ot.a.rja“ ﬁbd’n

oswintowo-wychowanczef

Pomoc materialna dla ucznicw
Stypendia oraz inne forary pomocy dia wegnién

Pozostata dziatainosé
Datacje celowe otrzymane g budieti paristwa na realizacfe wiasnych zadwi biekqeyeh gmin
Dotacia podmictowa z budietn dia zakladu budtetowege

Gospodarka kontunalna i ochrona Srodowiska -
Oczyszczanic miast § wsi

Zakup wsiug pozostalych

Utrgymanie gieleni w miastach | gminach

Zakup using pozostalych

Oswietlenie ulic, placéw i drdg
Dotacje celowe ofrzyinane 7 budietu pavistwa na realizacfe 1adaidi bieiqeych 1 zakresu
adwinistracii raqdowef oraz innyeh zadaii Zleconych gminie ustawami

Zakup energii
Zakup nstng pozostaiych

Pozostala dzialalnosé

Wphmwy £ oplat oo zarzqd, wdythowania | ndythowanie wieczgyste nleruchomosct
Wplyny z rdinyel docloddw

Zuknp materialdw [ wyposatenia

Zaknp uslug remontowych

Zakup ustug pozostaiyel

Podatel o towardw [ using VAT
Wy datki inwestyeyine fedunostek budietowych

Domy i osrodki kul"tifry, Swietlice i kluby

Deotacja pedmiotowa ¢ budiet dia zakladu budietowege

stadycl

wa z budietn dia 2
Datacju podinietowa ¢ budietn dia niepublicznef szhely Inb innej niepublicznef placéwki

13.000
13.000

316,735

234,000

234000

82,735

50.000
32,735

narodowego .

Dotacia podmiotowa ¢ budietu dia instytacii kiltury 270.000
Biblioreki 420,000
Dotacja podmiotowa z budietu dia insiyincfi kultury £20.000
Muzea 250,000
Dotacja podmiotewe z budtetu dla instytucfi ku{mr_y_ 250,000
| Kultura fizyezna i sport - 1.170.000.
Obickty sportowe 760.000
Zukup using pozostalych 630,000
IFydatki inwestyeyfune akladdw budietowych 56.000
Instytucie kaltury fizpcouej 275,000
Dotacfa podmiotewa g budiefu dia zakindn budietowego 152,000
Zakup ustug pozostalyeh 123,000
Zadania w zakresie kaltury fizyeinej i sportu 115000
Dotacia podmiotowa z bielieftr dla zaklndy budietowego 115,080
Pozostala dzialalnosdé 80.660
35.000

* regerwa ogdlna - 221.000 71

* rezerwa celowq -

40.000 24

8.779.000

490.000
2.496.000

17.325
17.325

13.000

13.000

110.000
110008

370,000
370.000

659.000

320.000
33%.000

7.640.000

100.000
200.000
696,000

4.000

strona §




Zatgcznik nr 2 do Zaryqdzenia nr .:%..-/03 Burmistrza Miasta Szezeeinka 7 duia 17 styeznia 2003 roku

Plan Gminnego Funduszu Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej na 2003 rok

witklad wykonawczy”

w zlotfych

- 565.300 565,300
20095 565,300 565.300
088 | Gryyway i inne kary pleniezie od oséb prawnycl | innyeh jednosrek 120.000
orgatigacyinyck
092 | Pozostale adsetki 10.600
296 | Przelewy redysirybiicyjne 435.300
2440 | Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizacie zadon bietqcych 2.000
dia jednostek sektora finansow publiczuych
2450 | Dotacje przekazane z funduszy celowyel na realizacie zadui bieigeych 18.500
dla jednostek niv zaliczanych do sektora finanséw publicgnych
4210 | Zakup materialdw | wyposatenio 37.600
4300 | Zakap usfug pozostalyci 63.200
6110 | Wydatki inwestycyjne fundusgy celowych 70.000
6260 | Dotacje 7 funduszy celowyeh na finansowanie lub dofinansowanie 40.000
kosztow realizacii imwestycji | zakupow fmwestyeyinych jednosiek sektora
finansow publicznych
6270 | Dotacje g fundusgy celowyeh na finansewanie fub dofinansowarnie 327.000
kosgtow reqlizacii inwestycii i gakupow fmvestyeyfuyeh jednostek nie
galiczanych do sekiora finansdw publiconych

Zalqcznik nr 3 do Zaryqdzenia nr ...../03 Burmistrza Miasta Szezecinka z dnia 17 siycznia 2003 roku

Plan srodka specjalnego na 2003 rok

»itldad wykonawczy”

w dotych

600 Transport i lgeznasi
Drogi publiczne gminne
Wplywy z rdinych oplat
Pozostale odserki

Zakiip uslug remontowych

- 80.000
80.000

30.000




